STANDARTLAR

Mikrobiyolojik EMS/100 mL

*Koliform
*Escherichia Coli (E. Coli)

*Toplam Koloni Sayisi (22C")
*Toplam Koloni Sayisi (37C")

C.perfringens

Pseudomonas Aeruginosa

Kimyasal mg/L
pH (pH)
Iletkenlik 20' (uS/cm)
Nitrat (NO3)
Nitrit (NO2)

Bor (B)

Nikel (Ni)
Arsenik (As)
Kadmiyum (Cd)
Krom Toplam (Cr)
Florur (F)

Kursun (Pb)
Siyanir (CN)
Bromat (Br)
Benzen (C6H6)
Selenyum (Se)
Antimon (Sb)
Bakir (Cu)

Demir (Fe)
Mangan (Mn)
AlGiminyum (Al)
Amonyum (NH4)
Sodyum (Na)
Klortr (CI)

Siilfat (S04)
Sertlik(CaCO3)

Fiziksel ve Organoleptik

Renk(Co-Pt birimi)
Bulaniklik(NTU birimi)
Koku

Tat

ICME SUYU KALITE PARAMETRE DEGERLERI

(Kabul Edilebilir Maksimum Degerler)

TSE 266

Tirk Standartlari

Enstitlist

20

6.5-9.5
2500
50
0.50

0.02
0.01
0.005
0.05
1.50
0.01
0.05
0.010
0.001
0.010
0.005
2,0
0.2
0.05
0.20
0.50
200
250
250

20
5,0
Duyusal
Duyusal

EC

Avrupa Birligi

6.5-9.5
2500
50
0.50

0.02
0.01
0.005
0.05
1.50
0.01
0.05
0.010
0.001
0.010
0.005
2,0
0.2
0.05
0.20
0.50
200
250
250

20
4,0
Duyusal
Duyusal

WHO
Dinya Sadlik Tegkilati

6.5-8.5
2500
50
0.50

0.02
0.01
0.003
0.05
1.50
0.01
0.07
0.025
0.010
0.010
0.005
2,0
0.3
0.10
0.20
1.50
200
250
250
500

15
5,0
Duyusal
Duyusal



